平成 28年１月 20日

各 位

会 社 名 株式会社エラン

代表者名 代表取締役社長 櫻井 英治

     （コード番号 6099 東証第一部）

問合せ先 取締役ＣＦＯ経営管理部長 渡邉 淳

     （TEL．0263-29-2682）

組織変更および取締役の担当業務変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月１日付にて組織変更および取締役の担当業務変更を下記のとおり実施いたしますの

で、お知らせいたします。

記

１．組織変更について

 東日本エリア営業部、西日本エリア営業部の２エリア制を廃止し、営業部に統合する。組織をフラットに

することにより営業指示伝達の徹底及びスピードアップを図る。

２．取締役の担当業務変更（平成 28年２月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

峯崎 友宏 取締役 営業部長 取締役 （営業管掌）

以上